
Audio Kropík, s.r.o.

D O D A T E K  č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2022/001817 ze dne 20. 4. 2022.

Číslo smlouvy objednatele: 2022/001817/1
Číslo smlouvy objednatele:
Definice prvku projektu:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
jednající prostřednictvím:

adresa:
zastoupený:

statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň
00075370
CZ00075370
ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY 
Magistrátu města Plzně
Palackého náměstí 6, 306 32 Plzeň
Ing. Veronikou Vítovou, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Veronika Vítovou, MBA, vedoucí odboru
b) technických:

(dále jen „ objednatel“)

2. Zhotovitel:

se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupený:

Audio Kropík s.r.o.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vl. 24354 
České Vrbné 2381, 370 11, České Budějovice 
04615328 
CZ04615328
Františkem Kropíkem, jednatelem

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: František Kropík
b) technických: František Kropík

(dále jen „zhotovitel“) 

tento

d o d a t e k  č. 1

1 ze 3



Č I. I .

1. Dne 20. 4. 2022 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), 
jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla „Rekonstrukce ozvučení na
I. ledové ploše Zimního stadionu města Plzně,, a dále závazek objednatele zaplatit za 
provedení díla dohodnutou cenu.

2. Na základě dohody stran se mění předmět díla. Jedná se o změny typu a počtu 
reproduktorů, zesilovačů a příslušných komponentů. Závěsný systém pro reproduktor 
v počtu 20 ks se mění na 14 ks. Typ Reproduktoru R v počtu 20 ks se mění na typ 
Reproduktoru R -  VERSE X SIDER 15 v počtu 26 ks, typ Reproduktoru B v počtu 4 
ks se mění na typ Reproduktor B -  VERSE X SUB 218 v počtu 5 ks, typ Zesilovače 
repro v počtu 5 ks se mění na typ Zesilovač repro -  VERSE X:SIDER 15 AMP v počtu 
26 ks, typ Zesilovače bass v počtu 4 ks se mění na typ Zesilovače bass -  VERSE X:SUB 
218 AMP v počtu 5 ks, Ocelové jistící lanko v počtu 48 ks se mění na počet 62 ks a 
Digitální výhybka v počtu 4 ks nebude předmětem díla. Navrhovaná změna zvyšuje 
technickou úroveň ozvučení. Cena i kvalita nových položek je ve vztahu 
k nahrazovaným položkám stejná. Změna předmětu díla je odsouhlasena ze strany 
technického dozoru stavebníka a její bližší specifikace a zdůvodnění je uvedeno ve 
Zprávě technického dozoru stavebníka, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako 
jeho příloha č. 1. Změnový list č. 1 pak tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

ČI. II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž pět (5) náleží objednavateli 
a jeden (1) obdrží zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich 
pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými 
podpisy stvrzují.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.

2 ze 3



Přílohy:
Příloha č. 1 -  Zpráva technického dozoru stavebníka 
Příloha č. 2 -  Změnový list č. 1

V Plzni dne //Z V Plzni dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

siaiuiarm mesio řízen
Odbor správy infrastruktury MMP 

Ing. Veronika Vítová, MBA 
vedoucí odboru

3 ze 3



Zpráva technického dozoru stavebníka

Akce: Rekonstrukce ozvučení nad I. ledovou plochou Zimního stadionu města Plzně

Místo zakázky: Zimní stadion města Plzně, Štefánikovo náměstí 2592/1 a, Plzeň

Objednatel: statutární město Plzeň 
náměstí Republiky 1,301 00 Plzeň

Jednající prostřednictvím: Odboru správy infrastruktury Magistrátu města Plzně 
Palackého náměstí 6, 306 32 Plzeň

Zastoupený: Ing. Veronikou Vítovou, MBA, vedoucí odboru

Projektant: ICS systémy s.r.o.

Dodavatel: AUDIO KROPIK s.r.o.
České Vrbné 2381, 370 11 České Budějovice 
IČ :04615328

TDS: Ing. Pavel Beran



Předmět změny: Změna typu reproduktorů včetně zesilovačů a příslušných komponentů

Popis a zdůvodnění změny:

Navrhovaná změna spočívá v typech reproduktorů, v dodávce počtu zesilovačů k reproduktorům a 
potřebná změna příslušných komponentů.
Navrhovaná změna zvyšuje technickou úroveň ozvučení. V původním řešení (dle projektové 
dokumentace) by se při poškození kteréhokoliv zesilovače stala nefunkční celá sestava reproduktorů. 
V navrženém řešení by se v případě poškození stal nefunkční pouze příslušný reproduktor. Zvýšením počtu 
reproduktorů dojde výsledně i k širšímu celkovému vyzařovacímu úhlu jednotlivých sestav reproduktorů. 
Uchycení nových reproduktorů bude provedeno v souladu s požadavky výrobce a v souladu 
s aktualizovaným statickým posouzením. Cena i kvalita nových položek je ve vztahu k nahrazovaným 
položkám stejná. Tato změna nemá vliv na termín dokončení díla.

Vyčíslení nákladů:
Více náklady: 0 Kč bez DPH
Méně náklady: 0 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 1: 0 Kč bez DPH

V Plzni dne 29. 06. 2022 Ing. Pavel Beran



Položkový rozpočet - změnový list č. 1
S: Rekonstrukce ozvučení na I. ledové ploše zim n íh o  stadionu v  Plzni

0: Štefánikovo nám . 1, 301 33 Plzeň 3

P.č. Číslo položky N á ze v  položky MJ m nožství cena /  MJ Celkem

Dii: 100 Dodávka audiotechniky

M ÉNĚPRÁCE
16 16 Závěsný systém pro reproduktor ks - 20,0000! 1 450,0! -29 000,0!

17 17

Pomocný systém uchycení reproduktorů na kterém jsou zavěšeny reproduktory a mohou být nasměrovány do potřebných poloh 

Reproduktor R Iks I - 20,0000(| 37 560,0(| -751 200,0(

Minimálně: 15”, Hudební výkon: 800 W /1  600W (Peak), venkovní krytí: 
70°, rozměry: 420 x 540 x 420mm, Hmotnost: 28 Kg

IP65, frekvenční rozsah: 1.200 Hz SPL, vyzařovací úhe

18 18 Reproduktor B ks - 4,0000! 25 802,0! -103 208,0!

Minimálně: 18“, Výkon: 1000 W  RMS / 2000W, frekvence: 38-300 Hz, impedance: 80hm, rozměry: 500 x 620 x 600 mm, váh 
Kg

19 19 Zesilovač repro ks - 5,0000! 44 328,0! -221 640,0!

Minimálně: Zesilovač o jmenovitém výkonu 4 x 2100 W RMS 4 ohms / 4 x 1300 W RMS - 
4200 W RMS 8 ohms, frekvence 20-20000 Hz, váha 13.90 kg

8 ohms, 2 x 5000 W RMS 4 ohms, 2 >

20 20 Zesilovač bass ks - 4,0000! 37 603,0! i -150 412,0!

Minimálně: Stereo PA zesilovač třídy D, Výkon 2x 850 W (4 Ohm), robustní provedení, nízká hmotnost. Kvalitní a věrná reprodu 
zvuku, zabudovaný Limiter, funkce opožděného startu reproduktorů. 3 provozní módy (stereo, paralelní nebo do můstku). 2 ovla 
hlasitosti pro každý kanál na předním panelu zesilovače, nastavitelná citlivost vstupů. LED indikace úrovně výstupního signálu n 
každém kanálu, zabudované ochranné obvody (Protéct, Clip a další). Připojení signálu pomocí XLR konektorů. Připojení reprodr 
pomocí standardních Speakon konektorů. Robustní ocelové šasi s hliníkovým předním panelem.

21 21 Digitální výhybka ks - 4,0000! 16 980,0! i -67 920,0!

Minimálně: Frekvence výhybky: 20-20000 Hz, impedance vstupní impedance; 10 k Ohm, impedance výstupní impedance: 50 Ot

23 23 Ocelové jistící lanko ks - 48,0000! 174,0! -8 352,0!

Minimálně: Ocelové jistící lanko 4 mm x 900 mm (SC), stříbrné s karabinou

VÍCEPRÁCE
16 16 Závěsný systém pro reproduktor ks 14,0000! I 1 450,0! 20 300,0!

17 17

Pomocný systém uchycení reproduktorů na kterém jsou zavěšeny reproduktory a mohou být nasměrovány do potřebných poloh 

Reproduktor R -V E R S E  X S ID E R 15 Iks I 26,0000| 28 303,8(| 735 898,8'

15”, Hudební výkon; 1 600W, frekvenční rozsah: 53Hz - 20Khz, vyzařovací úhel: 60° x 40° 
35 Kg

, rozměry: 700 x 460 x 410 mm, Hmot

18 18 Reproduktor B - VERSE X SUB 218 ks 5,0000! 31 240,0 156 200,2

19 19

2x18", Výkon: 2400W, frekvence: 35-110 Hz, impedance: 8 Ohm, rozměry: 570 x 1300 x 700 mm, váha: 

Zesilovač repro - VERSE X:SIDER 15 AMP |ks | 26,0000j  9 540,0(

B3 Kg

248 040,0'

DSP zesilovač o jmenovitém výkonu 2 x 1050 W RMS 8 ohms / 2 x 570 W RMS -1 6  ohms, frekvence 20-20000 Hz, váha 5 kg

20 20 Zesilovač bass - VERSE X:SUB 218 AMP ks 5,0000( 32 101,0! I 160 505,0'

DSP zesilovač s digitální výhybkou 20-20000 Hz. Výkon 1x 3400 W  (8 Ohm), robustní provedení, hmotnost 8,5 kg. Kvalitní a věr 
reprodukce zvuku, zabudovaný Limiter. Ovladače hlasitosti, fáze a vypínač na předním panelu zesilovače, nastavitelná citlivost r 
LED indikace úrovně výstupního signálu, zabudované ochranné obvody (Protéct, Clip a další). Připojení signálu pomocí XLR koi 
a RJ45 - DSP a monitoring. Připojení reproduktorů pomocí standardních Speakon konektorů.

23 23 Ocelové jistící lanko ks 62,0000! I 174,0! 10 788,0!

Minimálně: Ocelové jistící lanko 4 mm x 900 mm (SC), stříbrné s karabinou

C E L K O V Á  H O D N O T A  Z M Ě N O V É H O  LISTU 0,00


